令和4年6⽉吉⽇

投資家の皆さまへ

ピクテ投信投資顧問株式会社

商号変更並びにオフィス移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の商号変更並びにオフィスの移転を、下記の通り、お知らせ申し上げます。電話番号、加⼊協会、諸登録番
号等の変更はございません。

今後も、投資家の皆さまのご期待に応えることができるよう、⽇々精進して参りますので、より⼀層のご愛顧を賜りますよう何
卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 商号変更の内容：
旧商号 新商号

ピクテ投信投資顧問株式会社 ピクテ・ジャパン株式会社

※英⽂名称(Pictet Asset Management (Japan))の変更はございません。

変更⽇  ： 令和4年７⽉1 ⽇
変更⽬的：グローバル規模で幅広く資産運⽤業を展開する、ピクテ・グループの⽇本における拠点であることを明確

にするとともに、従来の投信業務、投資顧問業務から、将来の新しい資産運⽤業の在り⽅を追求する社
名に変更し、また投資家の皆さまにも、より親しみを感じていただけるよう、社名を変更するものです。

2. 住所変更の内容：

旧住所 新住所
〒100-0005
東京都千代⽥区丸の内 2 丁⽬ 2-1 岸本ビル 7F

〒100-6921
東京都千代⽥区丸の内２丁⽬６-１ 丸の内パークビル 21F

変更⽇  ： 令和4年7⽉1⽇

以上